روزنامه صبح استان پنجشنبه 26 بهمن 1396 28 جمادی الاول 1439 15 فوریه 2018 سال بیستم شماره 4007

عکس : مجتبی گرگی

70 طرح محرومیت زدایی در خراسان جنوبی اجرایی می شود/پدر شهیدان محمدزاده از فردوس به فرزندان شهیدش پیوست/داوری طرحهای نوروزی ویژه بهار 97 بیرجند انجام شد/صفحه 7

سرلشکر فیروزآبادی:
روحانی از سرهنگ هم بالاتر است؛